
 

 

UCHWAŁA NR XXV/257/12 

RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze gminnej w obrębie wsi Skoroszów  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedno-

lity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591z późniejszymi 

zmianami) oraz Rozporządzenia Ministra Administra-

cji i Cyfryzacji z dnia 9 stycznia 2012 r. w sprawie 

ewidencji miejscowości, ulic i adresów (Dz. U.  

2012 r. Nr 125) Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, 

co następuje:  

§ 1. Nadać działce nr 288 AM-1 stanowiącą dro-

gę gminną w obrębie wsi Skoroszów, której położenie 

określa załącznik do niniejszej uchwały – nazwę: uli-

ca AKACJOWA.  

§ 2. Granice obszaru objętego niniejszą uchwałą 

określa załącznik nr 1 do uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmi-

strzowi Gminy Trzebnica.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Dolnośląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Mateusz Stanisz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 lipca 2012 r.

Poz. 2483



Załącznik do uchwały nr XXV/257/12 

Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia  

28 czerwca 2012 r. 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2483


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




